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Wasabi Sushi Shop Sklep Orientalny
ul. Swojczycka 82

51-502 Wrocław
tel: +48 793 39 66 55, e-mail: sklep@wasabi.com.pl

Woda kokosowa 100% NFC z młodych
kokosów 1l x 12 szt Vita
Cena:  132,38 zł brutto

Nr referencyjny:  15905133528310

Pełny opis produktu

Woda kokosowa 100% NFC z młodych kokosów 1000 ml Vita

Na tej aukcji kupujesz 12 sztuk wody kokosowej.

Smaczny i zdrowy napój z młodych, zielonych kokosów. Składa się w 100% czystej wody z wnętrza kokosa. Posiada całą gamę witamin C, B1, B2, B3, B5 i B6
oraz minerałów jak magnez, potas, fosfor, sód i wapń. Jest naturalnym napojem izotonicznym, nawadnia organizm jak mało, który napój. Trenerzy polecają go
osobą uprawiającym sport. Pomaga utrzymać ciało w doskonałej formie.

Woda kokosowa – podstawowe informacje

Woda kokosowa to naturalny napój, który wytwarza się wewnątrz młodych, jeszcze zielonych dojrzewających kokosów. Woda otoczona jest dojrzewającym
miąższem. Ma delikatny, słodki smak, który zależy od stopnia dojrzałości owoców. Młode kokosy zbiera się, kiedy mają 5-7 miesięcy. Z jednego owocu możemy
wypić od 200 do 1000 ml tego naturalnego napoju, dlatego też woda kokosowa jest takim rarytasem. Przypomina zwykłą wodę, jest przezroczysta i bezbarwna,
ale posiada niezwykłe właściwości.

Wartości odżywcze – dla zdrowia i urody

Minerały zawarte w wodzie kokosowej korzystanie wpływają na zdrowie, ale także na urodę. Magnes poprawia kondycję włosów i paznokci, wspomaga
koncentrację i przeciwdziała skurczom. Wapń i fosfor oddziałują na kości i zęby. Duża zawartość witamin z grupy B wspomaga codzienną pracę organizmu.

Organizacja FAO (Food and Agriculture Organization) określiła wodę kokosową „naturalnym napojem izotonicznym, który posiada taki sam poziom elektrolitów
jak ludzka krew”. Nawadnia organizm aż 10 razy lepiej niż zwykły napój izotoniczny, a przy tym jest naturalna, bez sztucznych dodatków i konserwantów.
Trenerzy polecają picie wody kokosowej po treningu.

Popularność wody kokosowej na świecie

Uznanie na świecie woda kokosowa zdobyła poprzez swoje właściwości. Jej walory doceniają światowe gwiazdy: Madonna, Rihanna, Demi Moore czy lider
zespołu Red Hot Chili Peppers - Anthony Kiedis.

Woda kokosowa Vita jest w wygodnej, zakręcanej, pól litrowej butelce tak aby można było ją mieć przy sobie wybierając się zarówno na trening, spacer czy do
pracy.

Informacje szczegółowe

Skład: woda kokosowa 100% - NFC, czyli nie z koncentratu!

Kraj pochodzenia: Wietnam

Pojemność: 1000 ml x 12szt

Ciekawostka!

Skład wody kokosowej jest niemal identyczny z osoczem ludzkiej krwi. W czasie II Wojny Światowej, podczas bitw na Pacyfiku, rannym przetaczano krew właśnie
wodą kokosową.


